

# Nedediler Ne dediler Ne dediler



## Seydişehir demek alüminyum demektir

Ülke ekonomisinin şahdamarlarından biri ve Seydişehir'in hayat kaynağı olan Alüminyum Tesisleri'nin temelini atıldığı 5 Ağustos gününün Seydişehirlilere ve büyük milletimize kutlu ve hayırlı olmasını diler, saygılar sunarım.

**Sadık Altınkaynak**  
Seydişehir Kaymakamı



## Hayvancılık yem sanayi ile gelişir

1984 yılında ilçemizdeki bazı girişimci işadamlarımızın kurmuş olduğu ve üretimi hayvan yemine dayalı yem fabrikası kuruluşunu tamamlayarak bugünkü kapasitesine ulaşmıştır.

Günden güne bölgemiz sınırlarını aşarak, üretmiş olduğu kaliteli karma yemleri ile yurdumuzun birçok yerinde ve özellikle göller bölgesinde sesini duyurur hale gelmesi, gerçekten yetiştiricilerimizin takdirlerini kazanması memnuniyet vericidir.

Fabrika kurulurken modern teknolojiye uygun kurulmuş olması dolayısı ile, üretim kapasitesi saatte 15 tonu bulmaktadır. Bu da sekiz saatte 120 ton eder ki, kapasitesinin büyüklüğünü göstermekte, fabrika ilerisi için de istikbal vaad etmektedir.

20 kişi fabrikada fiilen çalışarak kazanç sağlarken, dolaylı olarak da en az 200 aile için gelir kaynağı olmaktadır. Diğer taraftan 2000-2500 yetiştirici ve 3000-3500 çiftçi ile direkt alışverişte bulunarak ülke ekonomisine katkıda bulunmaktadır. 5 Ağustos gününün özel yatırımları artırıcı rol oynamasını diler, vatandaşlarımızın bu gününü kutlarım.

**Seytaş Genel Müdürü**  
**Hasan Ali Can**

## Alüminyum yan sanayii ilgi bekliyor

**Hasan Hüseyin Sarı**  
Yeni Seydişehir Gazetesi Sahibi

İlçemizde Etibank Alüminyum Tesisleri'nin yanı sıra, özel teşebbüse ait güçlü bir alüminyum yan sanayide gelişmeliydi. Bu alanda girişilen SEYALTAŞ teşebbüsü başarıya ulaşamadı ve bu sahaya el atan da olmadı. Biz gazetecilik ve matbaacılığın yanında kağıtlı folyo, ve parafinli şeker kağıdı üretimine başlayarak Seydişehir'de alüminyum yan sanayiine kendi çapımızda öncülük etmeye çalıştık. Ancak alüminyum fiyatlarının sürekli artış göstermesi piyasayı büyük çapta etkilemekte imalatçıya büyük külfet getirmekte olduğunu gördük.

Alüminyum yan sanayiinin ilçemizde gelişebilmesi, imalatçının ayakta kalabilmesi için devletin teşvikine ihtiyaç vardır. Küçük sanayicileri gereken devlet desteği sağlanmadığı takdirde, gelişmek ve büyümek bir tarafa, yok olmaya mahkum olacaktır.

Türkiye'de günden güne gelişen ve yaşamımızın bir parçası haline gelen alüminyum ambalaj sanayinin Seydişehir'de gelişmesi isteniyorsa, gerekli devlet desteği muhakkak sağlanmalıdır.

5 Ağustosun, Seydişehir'de alüminyum yan sanayinin gelişmesinde rol oynamasını diler, vatandaşlarımızın bu gününü kutlarım.

## Ekonomimizin candamarı

İlçemizin ticaret, sanayi ve ekonomik yönden gelişmesinde önemli rol oynayan Etibank Alüminyum Tesisleri'nin kuruluşunu ve ilçemizin son yıllarda, her alanda kaydettiği ilerlemeyi iftiharla kutluyoruz. Seydişehir'in bugünlere gelmesinde emeği geçen şahıs ve müesseselere teşekkür eder, vatandaşlarımızın gönlündeki Seydişehir sevgisinin birlik ve beraberlik içerisinde, daha büyük hizmetlere vesile olmasını dilerim. 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramının, ilçemiz, bölgemiz ve yurdumuz için hayırlara vesile olmasını diler, bütün vatandaşlarımızın bu önemli gününü kutlarım.

**Osman Kocaoğlu**  
Belediye Başkanı



## Birlik ve beraberlik güzel şeyler kazandırır

Sanayileşme ve gelişme açısından yurdumuzun en der ilçelerinden biri ve tabii güzelliklerle dolu Seydişehir'in diğer bir özelliği de, insanlar arasında birlik ve kardeşliğin pekişmiş olmasıdır. Seydişehir'in gurur günü olan 5 Ağustos'un hayırlı olmasını diler, bütün vatandaşlarımızın bayramını tebrik ederim.

**FEVZİ ŞAHİN**  
Emniyet Amiri



## Toprak Sanayiine de ağırlık vermeliyiz

1974 yılında Toprak Sanayii konularında çalışmak üzere kurulmuştur. Fabrika 2800 m<sup>2</sup> açık, 5000 m<sup>2</sup> kapalı alan üzerinde yer almakta olup, halen 45 kişi istihdam etmektedir. 1979 yılına kadar ocak tuğlacılığı şeklinde faaliyet gösteren fabrika, 1979 yılında fabrikasyon üretime geçerek toprak sanayii sektöründeki yerini almıştır.

Başlangıçta sadece ocak tuğlacılığı ve takoz tuğla üretimi yaparken, bugün üretilen mamul sayısı artmış ve 705 sayılı Türk Standartlarının öngördüğü şartlara 11 çeşit tuğla imalatına geçmiştir.

Alper Tuğla ismi altı kurucu üyenin isimlerinden alınan harflerden teşekkül etmiştir. 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramının Seydişehir'de özel teşebbüsün yeni yatırımlar yapmasına sebep teşkil etmesini diler, vatandaşlarımızın bu gününü kutlarım.

**Mustafa Acaryürür**  
Alper Tuğla Genel Müdürü

## Sesimizi dünya duymalıdır

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı'nı büyük bir organizasyonla kutlanmasında memnuniyet duydum. Böyle büyük organizasyonların Türk ve dünya basınında Seydişehir'in sesini duyurarak, önemli problemlerin halledilmesinde kolaylık sağlanacağına inanıyorum. Gelecek 5 Ağustosları daha çok gelişmiş bir Seydişehir'de hep birlikte ve gururla kutlamak dileğiyle, bütün vatandaşlarımızın bayramını tebrik ederim.

**Zeki Erman**  
Seydişehir Postası Gazetesi Sahibi



## Etibank müteşekkirdir

Kalkınma, büyüme konusunda azimli ve kararlı olan ülkemizin, bu amacına katkıda bulunan sanayi şehrimizin bu güzel bayramını kutlar, Etibank olarak Seydişehirlilere bize yardımları için teşekkürü borç bilirim.

**Abdullah Çamlı**  
Etibank Alüminyum İşletmesi  
Müessese Müdürü



## Refah seviyemiz daha da artmalı

Dünyanın ve Türkiye'nin sayılı tesislerinden olan Seydişehir Alüminyum İşletmesinin kapasitesinin bir an önce artırılarak, daha fazla işçi istihdam edilmesi ve işçilerimizin çalışma şartlarının düzeltilerek, refah seviyelerinin artırılması en büyük dileğimizdir. Bu düşünceler içerisinde 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramının işçi arkadaşlarımıza, bütün Seydişehirlilere ve ülkemize hayırlı olmasını diler, vatandaşlarımızın bu gününü kutlarım.

**Fevzi Atalay**  
Türk Metal Sendikası Başkanı



## Sanayide daha da ilerilere

1987 yılında kurulan un fabrikasının sermayesi 150 milyon liradır. Fabrikada halen 7 personel hizmet vermektedir. Yıllık üretim kapasitesi 11 bin ton olan un fabrikasının ülke ekonomisine yıllık katkısı 640 milyon liradır.

Ayrıca fabrikanın kapasite artırma çalışmaları tamamlandığında istihdam edilecek işçi sayısı 25 olacaktır. Personel lojman ve sosyal tesis yapımı planlanmaktadır.

Aynı fabrika içinde bulgur fabrikası yapımı çalışmaları da devam etmektedir.

5 Ağustos'un daha sanayileşmiş ve gelişmiş günlere vesile olmasını diler, vatandaşlarımızın bu gününü kutlarım.

**Mehmet Karpuz**  
Karpuzlar Un Fab. Müdürü